
 

  
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 10/2023 
RADY WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 
 

Z DNIA 8 MARCA 2023 ROKU 
 

W SPRAWIE WYRAŻENIA OPINII DOTYCZĄCEJ OGŁOSZENIA KONKURSU NA STANOWISKO 
ADIUNKTA BADAWCZO-DYDAKTYCZNEGO W ZAKŁADZIE PEDAGOGIKI 

RESOCJALIZACYJNEJ IPSIR 
 
Na podstawie § 62 pkt. 1 ust. 7) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konkursu na 
stanowisko nauczyciela akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 
2020 r. poz. 388), Rada Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta badawczo-
dydaktycznego w pełnym wymiarze etatu w Zakładzie Pedagogiki Resocjalizacyjnej IPSIR na czas 
określony 24 miesięcy. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji: Aneta Gawkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 
I RESOCJALIZACJI 


